Expilic & mathematicos. Sed de precantibus, ac se Desinere
artem desituros promittentibus, ueniam dedit. artē, tran-
situē,

Mathematicos.) Non illos qui bonas p̄ficebātur
disciplinas, sed qui diuinacionibus uanis & menda-
cibus decipiebant imperitam plebē. Quas pestes tol-
li uolant ē medio omnes leges diuinæ & humanæ.

Quædam bene gesta per eum tam Roma, & extra.

C A P. XXXVII.

IN primis tuenda pacis à grassaturis ac latroci-
niis, seditionumq; licentia curam habuit. Statio-
nes militum per Italiam solito frequentiores dispo-
suit. Romæ castra constituit, quibus prætorianæ co-
hortes uagæ ante id tempus, & per hospitia disper-
sæ continentur. Populares tumultus exortos gra-
uiissimè coercuit: & ne orirentur, sedulò cauit. Cede-
in theatro per discordiam admissa, capita factionū,
& histriones, propter quos dissidebatur, relegavit:
nec ut reuocaret, unquā ullis populi precibus potuit
euinci. Cum Polentina plebs funis cuiusdam primis
pilaris non prius ex foro misisset, quām extorta pe-
cunia per uim hæredibus ad gladiatorium munus, co-
hortem ab urbe, & aliam à Cotij regno, dissimulata

itineris causa, detectis repente armis, cōcūtētibusq;
signis, per diuersas portas in oppidū immisit, ac par-
tem maiorem plebis ac Occurionum in perpetua uin-
cula coniecit. Aboleuit & ius, moremque asylorū que-
uīquam erant. Cyzicenis in ciues Roma. violentius
quedam ausis, publicē libertatem ademit, quam Mi-
thridatico bello meruerunt. Hostiles motus, nulla po-
stē expeditione suscepta, per legatos compescuit:
nec per eos quidem, nisi cunctanter & necessariō.
Reges infestos suspectosq; comminationibus magis
& querelis, quam ui repressit. Quosdam per blandi-
tias atq; promissa extractos ad se, non remisit, ut †

^{+ Ali. Ma-} raboduū Marabodum Germanum † Thrasypolim Thracem,
^{+ Ali. Rha} Archelaum Cappadocem, cuius etiam regnum in for-
scyopolim. man prouinciae rededit.

Asylorum.) οὐαλογ fuit templum Apollinis De-
In, ubi rei erant liberi.

Mora eius in urbe: et q; prouincias non uisitauerit.

C A P . XXXVIII.

Brennio continuo post adeptum imperium pedē
porta non extulit: sequenti tempore prēter q;
^{+ Ali. nun} in propinq; oppida, & cū longissimè, Antio tenus
quam. † nusquam absuit. Idq; perraro, & paucos dies:
quamuis prouincias quoq; & exercitus reuisurum se
sēpē pronunciaſet, & propē quotannis proſectio-
nem præpararet, uehiculis comprehensis, commea-
tibus

tibus per municipia & colonias dispositis. Ad extre-
mum uota pro itu & reditu suo suscipi passus, ut uile
gò iam per iocum Callipides uocaretur: quem cursie-
tare, ac ne cubiti quidem mensuram progredi, pro-
uerbio Greco notatum est.